

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
ABAIGAR EUSKAL UDAKELUAK	San Vicente,15	Fuera de Gipuzkoa	688.642.077	abaigar.hezitzaileak@gmail.com	<a href="http://udalekuak.eus/?team=abaigar">http://udalekuak.eus/?team=abaigar</a>
Abancay. Escuela de Tiempo Libre	C/Cervantes 34	Fuera de Gipuzkoa	644310050	escuela@abancay.es	<a href="http://www.abancay.es">www.abancay.es</a>
Abaraxka Udal Ludoteka	Kontzejupe Plaza z/g	OIARTZUN	9434506412	udalekuak.oiartzun@gmail.com	<a href="http://www.gazteoiartzun.net">www.gazteoiartzun.net</a>
Academia Lacunza SL	Moraza 5, Bajo	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943464700	adventures@lacunza.es	<a href="http://www.lacunza.es">www.lacunza.es</a>
Academia Well and Will	Karmelo Etxegarai 5, Benta Berri	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.317.999	idiomas@wellandwill.com	<a href="https://wellandwill.com/">https://wellandwill.com/</a>
ADAHIGI (Asociación de Déficit de Atención con/sin Hiperactividad de	C/Katalina Eleizegi 40, bajo	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.459.594	adahigi@adahigi.org	<a href="http://www.adahigi.org">www.adahigi.org</a>
AIAKO UDALA	Gozategi enparantza, 1, 20809 Aia	AIA	689.903.872	aiagazte@gmail.com	
AIZARNAZABALGO UDALA	HERRIKO PLAZA 1	AIZARNAZABAL	943147761	liburutegia@aizarnazabal.eus	<a href="http://www.aizarnazabal.eus">www.aizarnazabal.eus</a>
ALAI BATZA AISIALDI TALDEA	Izarraitz z/g	AZKOITIA	943.853.043	alaibatza@alaibatza.com	<a href="http://www.alaibatza.org">www.alaibatza.org</a>
ALBIZTURKO UDALA	ERDIGUNEA 22	ALBIZTUR	943654426	udala@albiztur.eus	<a href="http://www.albiztur.eus">www.albiztur.eus</a>
ALBIZTURKO UDALA	Erdigunea 22	ALBIZTUR	688651176	udala@albiztur.eus	
Aldapeta Maria Ikastetxea (FEMDL)	C/Aldapeta 17	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.461.055	frandelcampo@aldapeta.eus	<a href="http://www.aldapeta.eus">www.aldapeta.eus</a>
Alea Ocio	Baños de Montemayor, 7	Fuera de Gipuzkoa	917.776.977	info@aleaocio.com	<a href="http://aleaocio.com/campamentos-de-verano">http://aleaocio.com/campamentos-de-verano</a>
Altzaga eta Aramako udalak	Iriarte aretoa	ARAMA	9.438.880.739	gazteria-kultura@itsasondo.eus	<a href="http://www.arama.eus">www.arama.eus</a>
ALTZOKO UDALA	Altzo Muño 73	ALTZO	943652413	kultura@altzo.eus	<a href="http://www.altzo.eus">www.altzo.eus</a>
Ametsa Abesbatza Kultur Elkartea	Istillaga 5, baxua	IRUN	0	ametsatallerra@coroametsa.org	<a href="http://www.coroametsa.org">www.coroametsa.org</a>
Amezketako Udala	Fernando Amezketarraren plaza z/g.	AMEZKETA	0	gazteria@amezketa.eus	<a href="https://www.amezketa.eus/">https://www.amezketa.eus/</a>

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Anoetako Udala	Herriko plaza z.g.	ANOETA	688.761.343	gazteria@anoeta.eus	<a href="https://www.instagram.com/anoetakogazteria/">https://www.instagram.com/anoetakogazteria/</a>
ANTXETA TTAN TTAKUN AISIALDI ELKARTEA			696.211.853	antxetattantakun@gmail.com	
ARABAKO FORU ALDUNDIA		Fuera de Gipuzkoa	0	info@zineleku.org	<a href="http://www.zineleku.org">http://www.zineleku.org</a>
Aramako udala	Iriarte aretoa	ARAMA	943880739	gazteria-kultura@itsasondo.eus	<a href="http://www.arama.eus">www.arama.eus</a>
AransGi	Paseo deMons 103	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943275055	idazkaritza@aransgi.org	<a href="http://www.aransgi.org">www.aransgi.org</a>
Aranzadi Ikastola (Bergara)	Herrilagunak, 1	BERGARA	943.769.071	idazkaritza@bergara.ikastola.eus	<a href="https://aranzadiikastola.eus/">https://aranzadiikastola.eus/</a>
Aratz Gia Taldea	Bordatxipi 5	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	696172990	aratzgia@gmail.com	<a href="https://aratzgia.wixsite.com/aratzgialaldea">https://aratzgia.wixsite.com/aratzgialaldea</a>
Aretxabaletako Udala	Arratabe Jauregia, Otolara 1	ARETXABALETA	943711862	gazteria@aretxabaleta.eus	<a href="http://www.aretxabaleta.eus">www.aretxabaleta.eus</a>
Arizmendi ikastola	otalora Lizentziaduna 8	ARRASATE	639521043	gibarzabal@arizmendi.eus	<a href="http://www.arizmendi.eus">www.arizmendi.eus</a>
ARIZMENDI IKASTOLAZ	OTALORA LIZENTZIADUNA, 8	ARRASATE	943.772.025	gibarzabal@arizmendi.eus	<a href="http://www.arizmendi.eus">www.arizmendi.eus</a>
Arkatza Elkartea	Latzartegi kalea 3	LEGAZPI	680997589	arkatzakultura@gmail.com	
ARRUPE ELKARTEA	ATEGORRIETAKO GALTZADA ZAHARRA, 28	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.289.500	arrupe@donostiajesuitak.org	
Artezaleak	Zumalakarregi, 16	ZARAUTZ	943.835.568	artezaleakarautz@gmail.com	
ASOC LVF PROMOTORA DEL CENTRO EDUCATIVO TRILINGUE DE LA	PASEO ZORROAGA 7	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943062121	info@larrun.org	<a href="https://www.larrun.org/eu/extras">https://www.larrun.org/eu/extras</a>
Asociacion artistica Urban 13 Kolektiboa	Gaztela kalea 16, 2.ezk.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	677613439	urban13k@hotmail.com	
Asociacion de atencion a niños y juvenes Roteta Berri	Paseo herrera 70 ,bajo trasera	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943351208	rotetaberrihaurtxokoa@gmail.com	
ASOCIACION DE LAS ESCUELAS LEGAZPI	Iñigo Loiola 7	ZUMARRAGA	943.721.514	zuzendazumarraga@lasalle.es	<a href="http://www.lasallezumarraga.eus">www.lasallezumarraga.eus</a>

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
ASOCIACION DE TIEMPO LIBRE ALAITASUNA	C/BASANOAGA 8, 8Â°c	ERRETERIA	0	vidalpombo@gmail.com	
ASOCIACION MUNDO NUEVO , CENTRO INFANTIL-JUVENIL	AMARA, 23	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943457511	mundonue@gmail.com	www.mundonuevo.info
ASOCIACION PINPOIL	IBERGOIKO1A, SOPELA-BIZKAIA		687.513.153	pinpoil@pinpoil.com	www.pinpoil.com
ASOCIACIÓN 2001	AVDA. DE PORTUGAL 99	Fuera de Gipuzkoa	917.010.131	penasblancas@penasblancas.net	www.peñasblancas.es
ASOCIACIÓN BEROA	CALLE AUTONOMÍA 17, BAJO 2	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.245.604	asociacionberoa@asberoa.com	www.asberoa.com
Asociación de las Escuelas Legazpi	Iñigo de Loiola, 7. 20700.	ZUMARRAGA	943.721.514	zuzendaria@lasallzumarraga.eus	lasallezumarraga.eus
ASOCIACIÓN PROPULSORA ENSEÑANZA - LA SALLE EIBAR	ISASI 34	EIBAR	943202133	isasi@lasalle.es	www.lasalleibar.com
ASOCIACIÓN RECREATIVA TXIRIBUELTA	URBANIZACIÓN JAIZKIBEL, 92	HONDARRIBIA	636994688	txiribuelta.idazkaritza@gmail.com	www.txiribuelta.org
Astialdiko SORGINMUÑO Begirale taldea	Santuiturri plaza 1	ZARAUTZ	675.716.293	sorginmuino@gmail.com	
ASTIGARRAGAKO GAZTE LEKUA	JOSEBA BARANDIARAN PLAZA	ASTIGARRAGA	690.010.823	asti.gaztelokala@gmail.com	www.astigarraga.eus
Atlético Sn Sn		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN			
Atzegi	Okendo 6 bajo	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.423.942	ocio@atzegi.eus	www.atzegi.eus
AUSKALO AISIALDI TALDEA	Alfontso XIII plaza	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	0	auskalo@gmail.com	
AXURI BELTZA KULTUR ELKARTEA	31 de agosto 19-5. Eskubia	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	649301265	ekain@me.com	https://www.facebook.com/axuribeltzakulturelkartea
Ayuntamiento de Irun	Pza. San Juan 1	IRUN	943.505.152	gazteria@irun.org	www.irun.org/gazteartean
AZKOITIKO UDALA	Herriko Plaza Z/G	AZKOITIA	943080080	azkoitia@azkoitia.eus	www.azkoitia.eus
AZPEITIKO IKASTOLA IKASBERRI	LOIOLAKO INAZIO HIRIBEA 26	AZPEITIA	943.151.246	estibalitz_karrera@azpeitikoikastola.eus	www.azpeitikoikastola.eus

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Azpeitiko Udala	Enparantza nagusia 5	AZPEITIA	943157161	gazteria@azpeitia.eus	<a href="https://azpeitia.eus/index.php">https://azpeitia.eus/index.php</a>
BALURDIN IKASLEEN GURASO ELKARTEA - OROKIETA HERRI	Araba 56	ZARAUTZ	943.831.423	apaorokieta@gmail.com	
BAMBOO DANCE	Plaza Eibar Nº2 bajo	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	695.401.161	hola@bamboodance.com	<a href="https://bamboodance.com/udalekus/">https://bamboodance.com/udalekus/</a>
BARATZE baserri-eskola	BARRIO BASETXTETAS,3		946.255.606	baratze@baratze.eus	<a href="https://www.baratze.eus">https://www.baratze.eus</a>
BASQUE CULINARY CENTER	Paseo Juan Avelino Barriola, 101 -20009	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943574500	info@bculinary.com	<a href="https://www.bculinaryclub.com/es/inicio">https://www.bculinaryclub.com/es/inicio</a>
BEASAINGO UDALA	Loinazko San Martin plaza	BEASAIN	943028050	udala@beasain.eus	<a href="http://www.beasain.eus">www.beasain.eus</a>
Beasti GE			0	beastige@gmail.com	
BEIZAMAKO UDALA	Beizama bildua,1	BEIZAMA	943816338	udala@beizama.eus	<a href="http://www.beizama.eus">www.beizama.eus</a>
BELARRETAN AISIALDIAN HEZITUZ ELKARTEA		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	644.449.988	belarretan@gmail.com	<a href="http://www.belarretan.com">http://www.belarretan.com</a>
BERASTEGIKO UDALA	HERRIKO ENPARANTZA 1	BERASTEGI	688.681.952	gaztedia@berastegi.eus	<a href="http://www.berastegi.eus/eu/">http://www.berastegi.eus/eu/</a>
Berastegiko Udala	Herriko enparantza 1	BERASTEGI	688.681.952	gaztedia@berastegi.eus	<a href="https://www.berastegi.eus/eu/">https://www.berastegi.eus/eu/</a>
BERGARAKO UDALA	San Martin Agirre plaza	BERGARA	943779160	gazteria@bergara.eus	<a href="http://www.bergara.eus">www.bergara.eus</a>
BERTSOZALE ELKARTEA	Subijana Etxea. Kale Nagusia, 70	VILLABONA	943.694.129	aisialdia@bertsozale.eus	<a href="https://www.bertsozale.eus/eu">https://www.bertsozale.eus/eu</a>
Betti Gotti E.K.E.	Aldapeta 5	IRUN	696.011.175	bettigotti@hotmail.com	<a href="http://www.bettigotti.eus">www.bettigotti.eus</a>
BIHOTZ INGURU BASO-ESKOLA ELKARTEA	BIDASOA IBAIA, 11-2.A	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	0	bihotzinguru@gmail.com	
BINAHI 2006 SL	BIZKAIA PASEALEKUA 12	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	699.844.248	akademy@binahi.com	<a href="http://www.binahi.com">www.binahi.com</a>
Bioaltza natur hezkuntzarako elkarte	Gure Zumardia 24, 3. ezk	PASAIA	677780103	bioaltza@gmail.com	

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
BIZILORE UDALEKUAK		AZKOITIA	605476802	biziloreudalekuak@gmail.com	<a href="http://www.bizilore.eus">http://www.bizilore.eus</a>
BKZ NAVARRA AVENTURA-NAFARROA ABENTURA	Albergue Bertiz Narbarte (Nafarroa)	Fuera de Gipuzkoa	608.778.006	udalekuak@navarraaventura.com	<a href="http://www.navarraaventura.com">www.navarraaventura.com</a>
Borobil Teatroa Estudioa	Iparragirre kalea 5	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	656759557	borobilpro@gmail.com	<a href="http://www.borobilteatroa.eus">www.borobilteatroa.eus</a>
Boveda Gazte Elkartea	Euskadi etorbidea 23	PASAIA	0	bovedagazteelkartea@gmail.com	
BRANCUSSI		LASARTE-ORIA	600.373.152	info@brancussi.com	<a href="http://www.brancussi.com">http://www.brancussi.com</a>
CAMP TECNOLOGICO	kanpamentuak easo politeknikoan	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	686510900	info@camptecnologico.com	<a href="http://www.camptecnologico.com">www.camptecnologico.com</a>
CAMPAMENTO NHORTE	LOS MALATOS S/N	Fuera de Gipuzkoa	677.494.032	campamento@nhorte.es	<a href="http://www.nhorte.com">www.nhorte.com</a>
Canadian Camp	Finca las Orillas sn	Fuera de Gipuzkoa	666.450.401	info@canadiancamp.com	<a href="http://canadiancamp.com">canadiancamp.com</a>
CeamAsturias: Centro Asturiano de Educación Ambiental. Casas de	Marinas, n.º 20. Las Regueras (33190) Asturias.	Fuera de Gipuzkoa	651.839.149	ceamasturias@gmail.com	<a href="http://www.ceamasturias.com">www.ceamasturias.com</a>
Centro de Educación y Medio Ambiente S.L.	Marinas 20, 33190, Las Regueras (Asturias)	Fuera de Gipuzkoa	651839149	info@ceamasturias.com	<a href="https://ceamasturias.com/">https://ceamasturias.com/</a>
CENTRO DE FORMACIÓN MENDIBIL	Avda. Letxunborro 58	IRUN	943.610.610	scastillo@apmendibil.eus	<a href="http://www.apmendibil.eus">www.apmendibil.eus</a>
Centro Guna	Avd. José Elósegui, 43	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.290.355	administracion@guna.es	<a href="https://www.guna.es/eu/">https://www.guna.es/eu/</a>
CENTRO JUVENIL MARIA AUXILIADORAQ	LIZARDI BIDEA 12	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	629.683.150	arrate@gaztetxo.com	<a href="http://www.gaztetxo.com">www.gaztetxo.com</a>
Chillida Leku	Jauregi Bailara 66, 20120	HERNANI	943335963	reservas@museochillidaleku.com	<a href="http://www.museochillidaleku.com">www.museochillidaleku.com</a>
CLUB HIPICO JAIZUBIA	Jaizubia Hiribidea 1	IRUN	630.077.729	administracion@clubhipicojaizubia.com	<a href="http://www.clubhipicojaizubia.com">www.clubhipicojaizubia.com</a>
Conciliate Tiliin Talan	AVDA DE TOLOSA, 107	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943535679	tilintalan@tilintalan.es	<a href="https://www.tilintalan.es/">https://www.tilintalan.es/</a>
CROSS FUNCIONAL IRUN S. COOP. PEQUEÑA	San Martzial 2, local 1	IRUN	605745040	biobezenruea@gmail.com	<a href="http://www.biobezenruea.com">www.biobezenruea.com</a>

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Dindaia	Oianondoa 8, Behea - 31013. Berriozar (Nafarroa)	Fuera de Gipuzkoa	948.266.240	info@dindaia.eus	<a href="http://www.dindaia.eus/eu">http://www.dindaia.eus/eu</a>
Dobera Euskara Elkarte	Larramendi 11, behe	HERNANI	662406692	dobera@dobera.eus	<a href="https://dobera.eus/">https://dobera.eus/</a>
Donostiako Orfeoia	San Juan kalea, 6	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	9.430.422.239	info@orfeondonostiarra.org	<a href="http://www.orfeondonostiarra.org/eu/">http://www.orfeondonostiarra.org/eu/</a>
Donostiako Udaleko Euskara Zerbitzua	Konstituzio plaza 2 20003	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943483750	Udala_euskara@donostia.eus	<a href="http://www.donostiaeuskaraz.eus">http://www.donostiaeuskaraz.eus</a>
Doplay		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	660.382.674	alberto@doplay.es	<a href="http://www.doplay.es/?lang=eu">http://www.doplay.es/?lang=eu</a>
DYA GIPUZKOA	Mendigain 30, bajua	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943464622	asialdia@DYAgipuzkoa.com	<a href="http://www.DYAgipuzkoa.com">http://www.DYAgipuzkoa.com</a>
Eibarko Udala	Untzaga plaza	EIBAR	943.708.435	gazteria@eibar.eus	
EKAITZA Gazte Taldea	calle Renteria NÂ° 3 ( bajos )	PASAIA	696168315	ekaitzagaztetaldea@gmail.com	<a href="http://ekaitzagaztetaldea.com">ekaitzagaztetaldea.com</a>
Elduaien Hizkuntza Eskola	kondeko aldapa 30, Tolosa 20400	TOLOSA	661.102.715	komunikazioa@elduaien.com	<a href="https://www.elduaien.com/es">https://www.elduaien.com/es</a>
Elgetako udala	Mendizaleen plaza 1	ELGETA	0943768022	udala@elgeta.eus	<a href="https://www.elgeta.eus">https://www.elgeta.eus</a>
Elgetako udala	Mendizaleen plaza 1	ELGETA	943768022	udala@elgeta.eus	<a href="https://www.elgeta.eus">https://www.elgeta.eus</a>
ELGOIBAR IKASTOLA	Ermuaranbide 7	ELGOIBAR	943744441	elgoibar@elgoibarikastola.eus	<a href="http://www.elgoibarikastola.eus">www.elgoibarikastola.eus</a>
ELGOIBARKO IZARRA EUSKALTZALEON TOPAGUNEA	Aita Agirre kulturgunea 3-3 ezk	ELGOIBAR	943741626	kudeaketa@elgoibarkoizarra.eus	<a href="http://www.elgoibarkoizarra.eus">www.elgoibarkoizarra.eus</a>
Elgoibarko Izarra-Atxutxiamai	Aita Agirre 3, 3 ezker	ELGOIBAR	943.741.746	atxutxiamai@elgoibarkoizarra.eus	<a href="http://atxutxiamai.eus/">http://atxutxiamai.eus/</a>
ELGOIBARKO UDAL KIROL PATRONATUA	OLAIZAGA KIROLDEGIA, SAN ROKE 1	ELGOIBAR	943744415	ramon@elgoibar.eus	<a href="http://www.elgoibar.eus">www.elgoibar.eus</a>
ELGOIBARKO UDALA	KALEGOEN PLAZA, 1	ELGOIBAR	943.741.050	gazteria@elgoibar.eus	<a href="http://www.elgoibar.eus">www.elgoibar.eus</a>
Errenteriako Udala	herriko enparantza z/g	ERRENTERIA	943449606	hgteknikaria@errenteria.eus	<a href="http://gazteria.errenteria.eus">gazteria.errenteria.eus</a>

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Eskoriatzako Udala	Fernando Eskoriatza 1	ESKORIATZA	943.714.407	gazteria@eskoriatza.eus	www.eskoriatza.eus
Eureka! Zientzia Museoa	Paseo Mikeletegi, 43	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.012.478	eureka@eurekamuseoa.eus	https://www.eurekamuseoa.eus
EUSKAL UDALEKUAK			945.107.314	udalekuak@udalekuak.eus	http://www.udalekuak.eus
EUSKARABENTURA			668.617.481	info@euskarabentura.eus	https://euskarabentura.eus/2020/02/20/euskarabentura-
Eusko Jaurlaritzako Gazteria Zuzendaritza	Donostia-San Sebastián kalea, z/g - 01010 Vitoria-Gasteiz	Fuera de Gipuzkoa	945019536	gazteria-azolandegiak@euskadi.eus	https://www.gazteaukera.euskadi.eus/hasiera/
FAC NHORTE	LOS MALATOS S/N, VILLAVICIOSA, ASTURIAS	Fuera de Gipuzkoa	985.999.518	campamento@nhorte.es	www.nhorte.com
Gaben Club Deportivo	Aldapeta	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	608428710	info@gaben.es	www.gaben.es
GABIRIAKO UDALA	Gabiria gunea, 2	GABIRIA	943880734	udala@gabiria.eus	www.gabiria.eus
Gailur Zaldiketa Eskola	Lastur San nikolas plaza s/n	DEBA	688.842.370	gailurzaldiketa@gmail.com	https://www.gailurzaldiketa.com/
Gailur Zaldiketa Eskola	Lastur San nikolas plaza s/n	DEBA	688.842.370	gailurzaldiketa@gmail.com	https://www.gailurzaldiketa.com/
GAINTZAKO UDALA	HERRIKO PLAZA, Z.G.	GAINTZA	943.889.564	udala@gaintza.eus	gaintza.eus
GaurkoTek	Nabarra Oñatz 7	ASTIGARRAGA	623102076	gaurkotek@gmail.com	https://www.gaurkotek.eus/
GAUTENA			682.681.620	ocio@gautena.org	
Gaztedi Txiki gazteen elkarte		ERRENTERIA	623170499	gazteditxikiat@gmail.com	https://larrauludalekuak.wixsite.com/udalekuak2020
Gazteen Gurutze Gorria	Alto de Zorroaga, 41	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	678.508.056	ane.albisu@cruzroja.es	
Gaztegun			0	idoiamurua@gipuzkoa.eus	
GAZTETXOAK		Fuera de Gipuzkoa	688.717.486	gaztetxoak@gipuzko.com	http://www.gaztetxoak.eus/2017ko-bastidako-udalekuak-martxan-

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Gipuzkoa Eventos	Apeztegi Plaza n.º1	ASTIGARRAGA	943330879	udalekuak@gipuzkoaeventos.com	www.gipuzkoaeventos.com
GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA			943.472.580	gipuzkoangazte@gipuzkoa.eus	
Goierri Eskola	Arranomendia 2	ORDIZIA	943.880.062	komunikazioa@goierrieskola.eus	www.goierrieskola.eus
Gorgain Amassorrain Familia elkarte	Añorga Hiribidea,27	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.370.872	familiaelkartea@amassorrain.com	
GOROSTI GURASO ELKARTEA (SAMANIEGO IKASTETXEA TOLOSA)	SANTA LUZIA	TOLOSA	677703239	GOROSTIGURASOE@SAMANIEGO-TOLOSA.COM	
Grupo Scout San Marcial	Lesaka 2, 20301	IRUN	648.693.730	eskautsanmar@yahoo.es	
GURELOHE IGE	ERREKALDE 25	OÑATI	647277969	errekaldege@gmail.com	
Haraino	Bretxako Arraindegia eraikina, 2. solairua.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	0	haraino@gmail.com	http://haraino.wixsite.com/haraino
Hernaniko Udala	Aristizabal kalea, 7 behe	HERNANI	9430337041	gazteria@hernani.eus	https://www.hernani.eus/eu/udalekuak
Hezi Zerb Elkarte	P.º Zubiaurre 30 bajo	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943326784	idazkaritza@hezizerb.net	www.hezizerb.net
HEZIBY AISIALDI ELKARTEA	KONKORRENEA 54 2A	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	605.701.246	HEZIBYELKARTEA@GMAIL.COM	
HEZTEN		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943270033	info@hezten.eus	
HIK HASI	Errekalde hiribidea, 59 - Auila eraikina, 1 - 20018	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.371.408	hikhasi@hikhasi.eus	http://www.hikhasi.eus/Albistegia/20180426/UdaBIZIPOZ
HITZARO EUSKARA ELKARTEA	Andre Maria Kalea 4, 2. ezk	ORDIZIA	943162366	hitzaro@gmail.com	
HONDARRIBIKO UDALA	Kale Nagusia, 20	HONDARRIBIA	943111281	gazteria@hondarribia.eus	http://www.hondarribia.eus/eu/gazteria
HUB DONOSTIA - HERRIZOMAK	Emakume zigarrogileak plaza, 1 - 3. solairua	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.458.485	donostia.admin@impacthub.net	donostia.impacthub.net
Hípica Miracampos	Urbanización Miracampos n.º7	LASARTE-ORIA	670.085.574	info@hipicamiracampos.com	www.hipicamiracampos.com



**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
IBARRAKO UDALA	San Bartolome plaza, 2	IBARRA	943670399	kultura@ibarra.eus	www.ibarra.eus
IBUR Hipika Kluba	IBUR Baseria, Sakabanatua 26	EZKIO-ITSASO	663060011	iburhipikakluba@gmail.com	iburhipika.eus
Idiazabalgo Udala	Plaza Nagusia 3	IDIAZABAL	943187100	udala@idiazabal.eus	www.idiazabal.eus
IKAS KULTUR ELKARTEA AISIOLA			0	iansa@ehi.ikastola.eus	
IKASTOLEN ELKARTEA		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.369.637	aisialdia@ehi.ikastola.eus	http://www.ikastola.eus/
IMPACT HUB DONOSTIA S.COOP	Andre zigarrogileak plaza, 1, 3. solairua (Impact Hub Donostia)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.458.485	donostia@impacthub.net	https://donostia.impacthub.net/program/el-karrekin-gehiago-
IPTX KULTUR AISIALDI ELKARTEA	Berra behera kalea, 1, 5.C	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	645080127	borja.gamarra@gmail.com	
IRRISARRI LAND	Irisarri auzoa z/g (Igantzi) Nafarroa	Fuera de Gipuzkoa	0620379642	udalekuak@irrisarriland.com	www.irrisarriland.com
Irrizblai Aisialdi Elkarte	Filipinak 32-4-B	ORDIZIA	688845138	info@irrizblai.com	
IRUNGO UDALA - EUSKARA ARLOA	San Juan Harria plaza, 1	IRUN	943505272	euskara@irun.org	www.irun.org/euskara
IRUNGO UDALA-GAZTEARTEAN	SAN JUAN PLAZA 1	IRUN	943505404	gazteria@irun.org	https://www.irun.org/gazteartean
IRURAKO UDALA	San Migel Plaza 1	IRURA	943.692.674	gazteria@irura.eus	irura.eus
Itaka Eskolapioak fundazioa	San Blas auzoa 27	TOLOSA	943670311	sedetolosa@itakaescolapios.org	www.itakaescolapios.org
Itaka Fundazioa	San Blas 27	TOLOSA	943.670.311	maiderusabiaga@itakaescolapios.org	
Itsasoko Udala	Itsaso hirigunea 12	EZKIO-ITSASO	943.477.790	udala@itsaso.eus	www.itsaso.eus
ITSASONDOKO UDALA	NAGUSIA 24	ITSASONDO	943.881.170	gazteria-kultura@itsasondo.eus	www.itsasondo.eus
ITSASONDOKO UDALA	NAGUSIA 24	ITSASONDO	943881170	gazteria-kultura@itsasondo.eus	www.itsasondo.eus

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Itturri txiki udalekuak	Itsasondo	ITSASONDO	943.881.170	itturritxikige@itsasondo.eus	
Itziarko Toki Entitate Txikia	Herriko plaza z/g	DEBA	943.199.255	itziarkoauzoudala@deba.eus	
Jardun Euskara Elkartea	Errotalde Jauregia z/g	BERGARA	943763661	gaztejardun@topagunea.com	jardun.eus
Jauzika Heziketa Elkartea	Goiko kale 12	AZPEITIA	943157160	gjb@azpeitia.eus	<a href="http://www.azpeitia.eus/gazteria-saila">http://www.azpeitia.eus/gazteria-saila</a>
Juventud Idente	Pérez Galdós, 13, 1º dcha 48010. Bilbao.	Fuera de Gipuzkoa	944.444.959	bilbao@juventudidente.org	<a href="http://juventudidente.org/">http://juventudidente.org/</a>
KABIA ELKARTEA	C/RONDA Nº4 BAJO 19	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.291.484	info@kabia.org	www.kabia.org
KAEBNAI	PRIM 14, 2º D	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943470962	kaebnai@gmail.com	WWW.KAEBNAI.NET
KALE DOR KAYIKO ELKARTEA	LOPE DE IRIGOIEN, 27, BEHEA (20301-Irun)	IRUN	943615390	ainara@kaledorkayiko.org	<a href="http://www.kaledorkayiko.org/">http://www.kaledorkayiko.org/</a>
Kalexka Elkartea			0	udalekuirekiak@kalexka.com	
KAZKABARRA TALDEA	USABAL 26	TOLOSA	943697122	kazkabarraeuskaraz@gmail.com	
KEIMA ANIMAZIOA	LA LAGUNA 5 48003 BILBO	Fuera de Gipuzkoa	656788053	keima_sl@artu.org	www.keima.net
KENYA VOLUNTARY DEVELOPMENT ASSOCIATION KVDA	Kwarara Road, Karen, Nairobi-Kenya		254721650357	kvdakenya@yahoo.com	www.kenyavoluntary.org
Kili-Kolo S.Coop.	Zumea Plaza 6-5.D, 20140	ANDOAIN	656745173	kilikoloscoop@gmail.com	maindi.com
KIRIKETAN	Felipe IV 7, Atzealdea	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.453.334	kiriketan@kiriketan.com	www.kiriketan.com
KODE_ESKOLA		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943000333	info@kode-eskola.eus	<a href="https://www.kode-eskola.eus/es/">https://www.kode-eskola.eus/es/</a>
KONTSUMOBIDE	Zarategi pasealekua, 82-84 atzealdea. Intxaurrenondo auzoa	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.022.590	formacion-gipuzkoa@kontsumobide.eus	<a href="http://www.kontsumobide.euskadi.eus/y10">http://www.kontsumobide.euskadi.eus/y10</a> -
Kutxa Ekogunea	Rekalde - Hernani errepidea z/gabe (GI-2132, 2.km-a)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.552.020	ekogunea@ekogunea.eus	<a href="http://www.ekogunea.eus/">http://www.ekogunea.eus/</a>

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Kutxa Fundazioa	Paseo Mikeletegi, 79 (Torres de Arbide) 20009 Donostia / San	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.251.900	kutxa@kutxa.eus	www.kutxa.eus
Kutxa Kultur	Plaza de las Cigarreras, 1 (Tabakalera) 4ª planta	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.251.919	kutxakultur@kutxa.eus	https://www.kutxakultur.eus/es/
La Academia	Calle Easo, 77 bajo	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.474.872	info@laacademiaonline.com	http://www.laacademia.eus/contacto.php
La Salle Berrozpe Ikastetxea	La Salle etorbidea 5	ANDOAIN	943590557	ikerzaldia@lasalleberrozpe.eus	
LA SALLE DONOSTIA IKASTETXEA	PS MADALENA JAUREGIBERRI 2	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.454.400	idazkaritza@lasalledonostia.com	https://lasalledonostia.com
La Salle Irun	Elizatxo Hiribidea 14-16	IRUN	943.628.411	mikelgarcia@lasalle.es	https://irungolasalle.eus/?lang=es
LA SALLE ZARAUTZ	CALLE LA SALLE 2	ZARAUTZ	639065523	mesnal@lasallezarautz.eus	https://lasallezarautz.eus/
Lacunza			943.464.700	info@lacunza.es	http://www.lacunza.es/eu
Larrun Udalekuak	Zorroaga Pasealekua 7	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.062.121	info@larrun.org	https://www.larrun.org/eu/extras
LASKORAIN GURASO ELKARTEA	USABAL 26	TOLOSA	943.697.122	laskorain@ikastola.eus	www.laskorainkastola.eus
Lazkaoko Udala	Euskadi enparantza, 1	LAZKAO	943088080	udala@lazkao.eus	www.lazkao.eus
LAZKAOKO UDALA	EUSKADI ENPARANTZA, 1	LAZKAO	943085193	kirola@lazkao.eus	www.lazkao.eus
Legaleon	Reina Fabiola, 28, Bajo	IRUN	658.743.601	legaleont@legaleont.com	www.legaleont.com
Legazpiko Bikuña Kiroldegia	Bikuña kalea 36	LEGAZPI	943731243	harrera@legazpiko-kiroldegia.info	www.legazpi.eus
Legazpiko Kultur Etxea	Latxartegi kalea 3	LEGAZPI	943.737.202	kultura@legazpi.eus	www.legazpi.eus
Legazpiko udala	Euskal Herria plaza, 1	LEGAZPI	943.737.030	haz@legazpi.eus	www.legazpi.eus
LEINTZEKO LEK MENDI KIROL KLUBA	ELKANO KALEA 27	ARRASATE	667.653.044	lek@athlon.eus	www.leintzeskolakirola.eus

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
LIZARTZAKO UDALA	ASKATASUNAREN PLAZA	LIZARTZA	0	ongizatea@lizartza.eus	<a href="http://www.lizartza.eus/eu/">http://www.lizartza.eus/eu/</a>
Malkar Astialdi Taldea		VILLABONA	628229951	malkarastialditaldea@gmail.com	malkar.eus
Mariaren Bihotza Gazte Elkartea	Nafarroa Hiribidea 1	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943327133	pastoral@claretikastola.eus	
Maushaus	Pedro Egaña 2, bajo 20006	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.272.766	info@maushaus.info	<a href="http://maushaus.info/">http://maushaus.info/</a>
MENDAROKO UDALA	HERRIKO ENPARANTZA 1	MENDARO	943.033.282	erregistroa@mendaro.eus	www.mendaro.eus
Mondragon Unibertsitatea eta Goiena Komunikazio Taldea (Zuriñe)	Otalora Kalea, 31, 20550 Aretxabaleta, Gipuzkoa	ARETXABALETA	600.046.689	komunikazioudalekuak@gmail.com	<a href="https://goiena.eus/bereziak/udalekuak">https://goiena.eus/bereziak/udalekuak</a>
Mondragonlingua			943.712.055	mlarrasate@mondragonlingua.com	<a href="http://www.mondragonlingua.com/formacion/eu">http://www.mondragonlingua.com/formacion/eu</a>
MondragonLingua Oñati	Motxon kalea	OÑATI	943.716.000	mloinati@mondragonlingua.com	www.mondragonlingua.com
Musikanaiz	Xabier Lizardi 1	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	608.193.701	donostia@musikanaiz.com	<a href="https://www.musikanaiz.com/udaleku-musikalak/">https://www.musikanaiz.com/udaleku-musikalak/</a>
MUSIKOPORRAK Sormen Elkartea	Atotxako Zelaia plaza, 3 - 20012	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	683.363.866	info@musikoporrak.com	www.musikoporrak.com
MUTRIKUKO UDALA	TXURRUKA PLAZA Z/G- UDALETXEA	MUTRIKU	679.162.502	kirola@mutriku.net	www.mutriku.eus
Nafarroa Abentura	Albergue Bertiz, Telleria Etxea , 31793 - NARBATE (Nafarroa)	Fuera de Gipuzkoa	948.592.322	bkz@navarraaventura.com	<a href="http://www.navarraaventura.com/index.php/eu/">http://www.navarraaventura.com/index.php/eu/</a>
Nattura	C/ Iturbero s/n. Camping Iturbero	Fuera de Gipuzkoa	617.247.596	reservas@nattura.com	www.nattura.com
OIARTZUNGO UDALA		OIARTZUN	645005496	udalekuak.oartzun@gmail.com	<a href="http://www.gazteoiartzun.net">http://www.gazteoiartzun.net</a>
Ointxel saskibaloia elkartea	elkano kalea 25	ARRASATE	653014860	kirolzuzendaria@ointxe.eus	www.ointxe.eus
Olaberriko udala	San Juan plaza 1	OLABERRIA	943.881.434	kultura@olaberria.eus	olaberria.eus
OLAK AUZO ELKARTEA	Ereñotzu, 2	HERNANI		olakauzoelkartea@gmail.com	

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Ordiziako Udala	Kale Nagusia 24	ORDIZIA	943805622	esep@ordizia.eus	www.ordizia.eus
ORERETA IKASTOLA	Zamalbide 14	ERRETERIA	943520397	udalekuak@oreretaikastola.eus	https://oreretaikastola.eus/
OÑATIKO UDALA	FORUEN ENPARANTZA 1	OÑATI	943.780.411	gazteria@onati.eus	www.onati.eus
Pagoetako Natura Parkea		AIA	0	iturrraran@gipuzkoanatura.eus	www.gipuzkoanatura.eus
PASAIKO UDALA	Haur, Nerabe eta Gazteen Sustapen Saila- Euskadi etorbidea, 61- 20110	PASAIA	943344034	haz@pasaia.net	www.pasaia.eus
Pedro Miguel Urruzuno S. koop. (Elgoibar Ikastola)	Ermuaranbide 7	ELGOIBAR	943744441	elgoibar@elgoibarikastola.eus	www.elgoibarikastola.eus
Pil-Pilean Euskaldunon Elkartea	Errabal 15- 1	SORALUZE	635707232	miren@pilpilean.eus	plaentxia.eus
PINPOIL OCIO	IBERGOIKO 1a		946763981	info@pinpoil.com	WWW.PINPOIL.COM
PLAY AND SAY	Gernikako arbola, 11, B bulegoa - 20006	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943469373	info@playandsay.org	https://playandsay.org/eu/
SAGARDOETXEA	Kale Nagusia 48	ASTIGARRAGA	943.550.575	info@sagardoetxea.com	http://www.sagardoetxea.com
SALBATORE MITXELENA IKASTOLA	MARIA ETXE TXIKI 14	ZARAUTZ	943831752	ulekuona@zarauzkoikastola.net	www.zarauzkoikastola.eus
San Marcial Eskaut Taldea	C/Lesaka 2	IRUN	688697910	eskautsanmar@yahoo.es	
SANSE CAMP	Jesuitak	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	608428710	info@gaben.es	https://www.gaben.es/sanse-camp/
SANTIAGOTARRAK KIROL ELKARTEA	REAL UNION IBILBIDEA 6	IRUN	943632056	uda@santiagotarrak.com	www.santiagotarrak.com
SASTARRAIN BASERRI ESKOLA	Ekain bidea, 6	ZESTOA	943148239	sastarrain@sastarrain.com	www.sastarrain.com
Segurako Udala	Lardizabal 5	SEGURA	639144972	gazteriasigura@gmail.com	www.segura.eus
SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	ZORROAGAGAINA 11	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	34.943.466.142	ldoman@aranzadi.eus	www.aranzadi.eus

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
Sodepaz	Txoxko Internazionalista. Ametzagaña Kalea 19, bajo 6 (trasera)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	915.228.091	sodepaz@sodepaz.org	<a href="http://sodepaz.org/">http://sodepaz.org/</a>
SORALUZeko UDALA	Santa Ana kalea, 1	SORALUZE	943.753.043	udala@soraluze.eus	<a href="http://www.soraluze.eus">www.soraluze.eus</a>
SORGINTXULO ALAI AISIALDI TALDEA	ITXAROPEN 5 BEHEA	LEGAZPI	620.799.029	sorgintxulo@gmail.com	
Sportmadness (Gestión Deportiva Loiri, SL)	Narrika Kalea 1zbia - 1Pisua	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	627.882.485	aratz@sport-madness.es	<a href="http://www.sport-madness.com">www.sport-madness.com</a>
SUMMA Aldapeta Ikastetxea	Aldapeta 17	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943461055	extracurriculares@summa-aldapeta.eus	<a href="http://www.summa-aldapeta.com">www.summa-aldapeta.com</a>
TAKE SASKIBALOIA	USABAL KIROLDEGIA	TOLOSA	607.265.373	takeudarakanpusa@gmail.com	<a href="http://www.takesb.eus">www.takesb.eus</a>
Taupada Abentura	Argiñena kalea 2B 1D, Gorliz, Bizkaia	Fuera de Gipuzkoa	747436798	info@taupadabentura.com	<a href="http://www.taupadabentura.com/eu/">www.taupadabentura.com/eu/</a>
TILIN TALAN	Tolosa hiribidea, 107 - 20018	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943535679	tilintalan@tilintalan.es	<a href="https://www.tilintalan.es/eu/">https://www.tilintalan.es/eu/</a>
Tolosako Udala	Plaza Zaharra 6A	TOLOSA	635749556	ncereceda@tolosa.eus	<a href="http://www.tolosa.eus">www.tolosa.eus</a>
TOPIC	TOLOSAKO EKINBIDE ETXEA Emeterio Arrese 2 PK 100 20400	TOLOSA	943650414	Xabi@cittolosa.com	<a href="http://www.topictolosa.com/">http://www.topictolosa.com/</a>
TOPIC / Tolosako Nazioarteko Txotxongilo Zentroa	Euskal herria plaza 1	TOLOSA	943.650.414	pedagogia@cittolosa.com	<a href="https://topic.eus/eu/">https://topic.eus/eu/</a>
Trintxerpe KE		PASAIA	0	campustrinxer@gmail.com	
Ttakun Kultur Elkartea	Geltoki 4, behe.	LASARTE-ORIA	943.371.448	aisia@ttakun.eus	<a href="https://ttakun.eus">https://ttakun.eus</a>
Ttantaka Aisialdi Elkartea		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	669.885.119	ttantakaibiltaria@gmail.com	
TXATXARRO GAZTE ELKARTEA	LA SALLE KALEA, 2	ZARAUTZ	0	txatxarro@gmail.com	<a href="http://www.txatxarro.com">www.txatxarro.com</a>
Txatxilipurdi Elkartea	Nafarroa Etorbidea 23, 1 solairua	ARRASATE	943.795.446	a.aranzabal@txatxilipurdi.eus	<a href="https://txatxilipurdi.eus/">https://txatxilipurdi.eus/</a>
Txikiplanas	Avenida de la libertad 9-1A	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	687920113	txikiplanes@gmail.com	<a href="http://www.txikiplanes.com">www.txikiplanes.com</a>

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
TXIMELETA TALDEA	Zumardi pasealekua, 14 3Â°EZKERRA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.116.342	info@tximeleta.eus	www.tximeleta.eus
Txipristinak Aisialdi Taldea	Zuberoa Kalea 12, Behea	ZARAUTZ	626.601.181	txipristinaisialdia@gmail.com	
TXIRIBITU ASTIALDI ELKARTEA	SAN BARTOLOME 3	IBARRA	688.821.176	txiribituaisialditaldea@gmail.com	
UDA Aretxabaleta Kirol Elkartea	Ibarra futbol zelaia	ARETXABALETA	658.731.471	uda.kudeatzailea@gmail.com	http://www.udaretxabaleta.eus/
UEMA	UEMA - Azoka plaza, 6. bulegoa. Enparantza Nagusia. 20730	AZPEITIA	943816699	hezkuntza@uema.eus	www.uema.eus
Universe Indoor Skate	Pillotegi bidea, 12 (J lokalak)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.298.047	info@universeskatepark.es	http://abphy.com/user/universesk8park/1337875
URALEKU 2023 Santiagotarrak KE	Real Union Ibilbidea 6	IRUN	695781145	uda@santiagotarrak.com	www.santiagotarrak.com
URBAN PLANET KIS	PLAZA IRUN,6 ARCCO AMARA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	670.645.159	crisuribe198@gmail.com	www.donosti.urbanplanet.eu
Urnietako Udala	San Joan z/g	URNIETA	943.008.000	udalekuak@urnieta.eus	www.urnieta.eus
Urretxu eta Zumarragako udalak			0	kultura.ur@urretxu.eus	www.urretxu.eus ; www.zumarraga.eus
Urretxu Zumarraga Ikastola	PAGOETA 4	URRETXU	943.720.026	idazkaritza@uzikastola.eus	
Urtxintxa	Mundaiz kalea 8, 2E	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943270033	idazkaritza@urtxintxa.eus	www.urtxintxa.eus
Xaguxar Aisialdi Taldea		ASTIGARRAGA	0	info@xaguxar.org	www.xaguxar.org
XAPOBIXI AISIALDI ELKARTEA	KALE NAGUSIA 1	IDIAZABAL	722674473	xapobixiae@gmail.com	
Xomorro Taldea		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	635757485	xomorrotaldea@gmail.com	www.xomorrotaldea.eus
ZALDIKO		ZESTOA	655714263	zaldiko@zaldikodomanatural.com	http://www.zaldikodomanatural.com/eu/
ZARAUZKO UDALA. HEZKUNTZA DEPARTAMENTUA		ZARAUTZ	943005100	hezkuntza@zarautz.eus	

**Udako aisialdi eta kirol eskaintzak**


Nombre	Dirección	Municipio	Teléfono	Correo electrónico	Página Web
ZEGAMAKO UDALA	Jose Maiora Plaza z/g	ZEGAMA	943802137	liburutegia@zegama.eus	<a href="http://www.zegama.eus">http://www.zegama.eus</a>
Zestoako Udala	Foru plaza 1	ZESTOA		gazteria@zestoa.eus	
ZINELEKU		Fuera de Gipuzkoa	0	info@zinemeleku.org	<a href="http://www.zineleku.org">www.zineleku.org</a>
ZIORTZA GAZTE ELKARTEA	KALE NAGUSIA 25	USURBIL	0	ziortzage@gmail.com	
Zirimola Ikastolen Aisialdi Taldea	Errotazar Bidea 126	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943369637	zirimola@ehi.ikastola.eus	<a href="http://Zirimola.eus">Zirimola.eus</a>
ZIZURKILGO UDALA	Teodoro Hermadorena 6	ZIZURKIL	943691012	bulegoa@zizurkil.eus	<a href="http://www.zizurkil.eus">www.zizurkil.eus</a>
ZUMAIAKO UDALA	Foruen Enparantza, 1	ZUMAIA	943.865.155	udala@zumaia.eus	<a href="https://zumaia.eus/eu">https://zumaia.eus/eu</a>
ZUREKIN HEZTEN AISIALDI ELKARTEA	KARMELO ETXEGARAI 9-4IZDA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	687920113	txikiplanes@gmail.com	<a href="http://www.txikiplanes.com">www.txikiplanes.com</a>
Zurriola Ikastola	Indianoene, 1	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	943.272.587	zurriola@ikastola.eus	<a href="http://www.zurriolaikastola.eus/">http://www.zurriolaikastola.eus/</a>